
Uchwała Nr 2/02-2015  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 3 lutego 2015 roku  

w sprawie zwołania Zjazdu Sprawozdawczego   

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP w 2015r. 

 

Na podstawie art.16 ust.1 i art. 19 ust.1 Ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. 2013 poz. 932 z późn. zm.), 

Rada Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP postanawia, co następuje:  

 

§1 

1. Zwołać sprawozdawczy zjazd Śląskiej Izby Architektów RP.  

2. Termin zjazdu wyznacza się na dzień 28 marca 2015r.  

3. Harmonogram przygotowań do zjazdu ustala się w brzmieniu Załącznika nr 1 do Uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej i Sekretarzowi Rady Śląskiej Okręgowej 

Izby Architektów RP. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

              Sekretarz Rady                                                               Przewodnicząca Rady  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP                 Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP          

           Mikołaj Machulik                                                          Małgorzata Pilinkiewicz 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 

2. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa  

3. GUNB 

4. aa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do 

 

Uchwały Nr 2/02-2015  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 3 lutego 2015r.  

w sprawie zwołania zjazdu sprawozdawczego 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP w 2015r. 

 

 

 

Harmonogram przygotowań do Zjazdu Sprawozdawczego 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP – 28 marzec 2015r. 

 

  

  

1. Przygotowanie wstępnych wersji sprawozdań organów Izby za 2014r. – do 16 lutego 

2015r.  

2. Przygotowanie sprawozdań organów Izby za rok 2014 – do 23 lutego 2015r.  

3. Przyjęcie projektu budżetu na rok 2015 – do 3 marca 2015r.  

4. Działania Komisji Rewizyjnej dotyczące sprawozdań – do  15 marca 2015r.  

5. Zawiadomienie delegatów na zjazd SLOIA RP o okręgowym zjeździe sprawozdawczym 

do dnia 27 lutego 2015r. 

6. Przygotowanie i wysyłka dokumentów zjazdowych do delegatów na zjazd okręgowy – do 

dnia 11 marca 2015r. 

 

 

 

 

 

 

 

              Sekretarz Rady                                                               Przewodnicząca Rady  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów  RP           Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP         

           Mikołaj Machulik                                                          Małgorzata Pilinkiewicz 

  


